CXIII. Quod laboratores terrarum cessantium solvere datia teneantur ipsa solve-  
vere

CXIII. De pena priorum euntium in aliquam ambaxiatam

CXV. De pena notarii non scribendis instrumentum antequam ipsum roget

CXVI. De pena non gridantis quando accenderetur ignis in domo sua

CXVII. De pena facientis alicui credentiam pro comuni excepto camerario  
seu prioribus

CXVIII. De pena vendentis domum alicui non subiecto

CVXIII. De pena potestatis facientis pulsari ad consilium sine voluntate prio-  
rum

CXX. De pena potestatis petentis partem condemnationis de qua comune re-  
miserit partem suam

CXXI. De pena potestatis non facientis aperiri portam tempore noctis ad pe-  
titionem priorum

CXXII. De pena promittentis facere custodiam pro aliquo et non facientis

CXXIII. De pena retinentis arellas in Clanibus ultra duos annos in eodem  
loco

CXXIII. De pena familiaris potestatis vel alterius officialis accipientis pa-  
leas vel fenum vel aliquod simile sine licentia cuius esset

CXXV. De pena claudentis domum vel cappannam cum schiança vel alio si-  
mili

CXXVI. Quod potestas seu eius vicarius non possint aliquem condemnare  
nec aliter gravare contra ultra vel preter formam statuti

CXXVII. De pena tendentis pannos super steccato et muris

CXXVIII. De pena lavantis coiamen in fossis castri et burgorum et facien-  
tis calcinarium alibi quam in infrascriptis locis

CXXVIII. De pena macinatoris accipientis pro multura ultra quantitatem sibi  
concessam

CXXX. De pena non celebrantis infrascriptis diebus solennibus et festivis

CXXXI. De pena non facientis ortum

CXXXII. De pena ementis mercantias in castrum Foiani in grossum

CXXXIII. De pena accipiens currum vel aratrum sine licentia domini

CXXXIII. De pena non euntium ante boves quando ducunt currum

CXXXV. De pena mittentis cum curru paleas vel fenum vel aliud simile in  
terram sine licentia

CXXXVI. De pena torcentis seu tendentis pannos super aliqua sepe vel clau-  
denda

CXXXVII. De pena tendentis coiamen pilosum infra terram

CXXXVIII. De pena tendentis retia in partes alterius sine licentia domini

- CXXXVIII. De pena frangentis carceres  
 CXXXX. De pena proicientis turpitudinem iuxta puteum castris veteris  
 CXXXI. De pena cavantis fossos et proicientis aliquam turpitudinem iuxta ianuas  
 CXXXXII. De pena tenentis litamen prope foveos per quinque tabulas  
 CXXXXIII. De pena coquentis lateres cum lignamine silvarum Ultresse  
 CXXXXIII. De pena euntium ad convivium quod fieret per comune  
 CXXXXV. De pena non assignantes possessiones et res comunis  
 CXXXXVI. De pena devastantis sepem possessionis alterius  
 CXXXXVII. De pena portantis quadrelletum et cum eo ferientis  
 CXXXXVIII. De pena ponentis aliquod hedifitium super tectum convicini  
 CXXXXVIII. De pena forensis damnum dantis in silva plani comunis  
 CL. De pena prestantis auxilium, consilium et favorem in malifitiis committendis  
 CLI. De pena non claudentis plateam sitam iuxta vias publicas